
  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   Pag. 1 di 1 

 

                                                

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE G. BERTACCHI 

Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale 
I.P. per la Sanità e l’Assistenza Sociale, I.P. Servizi culturali e dello Spettacolo 

I.e F.P. Animatore Turistico e Sportivo 
 

Via XI Febbraio, 6 LECCO Tel: 0341 364584 
C.F. 83007020130   sito web:  www.bertacchi.edu.it 

e-mail: lcis00600c@istruzione.it  – pec: lcis00600c@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. vedi segnatura         Lecco, vedi segnatura  

           

Alla Prof.ssa LONGHI CAMILLA 

Agli Istituti della Provincia di Lecco 

All’Ufficio Scolastico Terr.le di Lecco 

            

Oggetto: Decreto di depennamento da GPS e GI a.s. 2024/2025 

 

RICHIAMATA  l’Ordinanza Ministeriale n.88 del 16/05/2024 con particolare riferimento all’art.14 

che disciplina gli effetti del mancato perfezionamento e risoluzione anticipata del 

rapporto di lavoro; 

VISTO        il decreto UST di Lecco, prot.n.4242 del 31/08/2024, di individuazione dei docenti 

                          destinatari di contratto a tempo determinato per l’a.s. 2024/2025; 

 

CONSIDERATO  che la docente LONGHI CAMILLA è stata individuata su posto comune, spezzone 

orario fino al termine delle attività didattiche per la classe di concorso A011 di 

questo istituto; 

 

VISTO                che la docente in questione non si è presentata entro il giorno 02/09/2024 termine 

stabilito dal decreto di individuazione; 

 

 

DECRETA 

 

 

la docentente LONGHI CAMILLA, perde la possibilità di conseguire supplenze di cui all’art 2,comma 5 

lettere a) e b), dell’O.M. 88/2024, sulla base delle GAE e GPS nonché, in caso di esaurimento o 

incapienza delle medesime, sulla base delle graduatorie di istituto,  per tutte le classi diconcorso e 

posti d insegnamento di ogni grado di istruzione cui l’aspirante abbia titolo per l’a.s. 2024/2025. 

 

La presente sanzione viene debitamente acquisita a SIDI 

 

 

         

IL DIRIGNTE SCOLASTICO 

                Perego Stefania 

 
 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011831 - 09/09/2024 - VII.1 - U

http://www.bertacchi.edu.it/
mailto:lcis00600c@istruzione.it
mailto:lcis00600c@pec.istruzione.it

		2024-09-09T21:12:35+0200
	STEFANIA PEREGO




